

DEVIZ

Costul pentru: reparatie pompa GNOM 25/20 -1buc.

în sumă de: 14528,80 (paisprezece mii cinci sute douăzeci și opt lei 80 bani).

Deviz este estimat in baza de:

1. Volumul de lucrari.

Nr.d/o	Simbol norme	Denumirea lucrarilor	Un.de mas.	Canti-tatea	Pretul	Suma
№п/п	Основание	Наименование работ	Ед/изм.	К-во	Цена	Сумма
1.	.0301020303	Прейскурант №5 Ремонт с заменой обмотки статора 3-х фазных асинхронных электродвигателей с короткозамкнутым ротором, всыпной обмоткой статора, изоляцией класса нагревостойкости А. Разборка с выводом ротора, очистка,дефектация. Замена обмоток и изношенных деталей, пропитка обмоток, сушка. Сборка,испытания,покраска электродв. мощн. 5,5 кВт	шт.	1	280,00	280,00
2.	.0405010302	Прейскурант №26-06-19 частьVII Ремонт насоса ГНОМ	шт.	1	346,00	346,00
	Приказ	Итого К=4,07 Дополнение к прейскуранту №5 Всего по прейскуранту: Материалы:				626,00 2547,82
1.		Эмаль провод ПЭТ -155 d 0,5	кг	9,5	298	2831,00
2.		Лакоткань 1мм	п.м.	0,9	254	228,60
3.		Лента киперная	м	14	2,8	39,20
4.		Электрокартон 1,5 мм	кг	0,5	178	89,00
5.		Припой цирконевый	кг.	0,15	3200	480,00
6.		Лак МЛ-92	кг	2	240	480,00
7.		Растворитель 646	л	1,8	32	57,60
8.		Сальники	шт.	4	110	440,00
9.		Масло для торц.уплотнения	л	2,0	196,0	392,00
10.		Торцевое уплотнение MG1 D20	шт.	1,0	2160,0	2160,00
11.		Подшипник 6305 2RS/C3	шт.	2,0	180,0	360,00
12.		Гетинакс	кг	0,9	275,0	247,50
13.		Эмаль ПФ-115	кг	1,0	47,6	47,62
14.		Шнур лавсановый	м	22,0	3,6	79,20
		Итого: Транспортно-заготовительные расходы 5%.				7931,72 396,59
		Всего материалы:				8328,31
		Эл.энергия для технологических целей 30кВтх12чх3,42				1231,20
		Итого: НДС 20%. Всего.				12107,33 2421,47 14528,80

"ANTREPRENOR"

"BENEFICIAR"

Директор SRL "Protermaci Service"

Костру И. Н.

